Per la fornitura indicata in oggetto, eseguita alle condizioni previste nel disciplinare di gara, e relativi allegati, come da dettaglio prezzi offerti di cui allo schema 

riepilogativo allegato quale parte integrante e sostanziale della presente, 

OFFRE 

l’importo complessivo di Euro 129.000,00 (centoventinovemila,00) 

(in cifre)           (in lettere) 

equivalente ad una percentuale di sconto, sull’importo del lotto posto a base di gara di € 0 pari al 0%;              zero